- ה. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 30,000 ₪.
- ו. נאסר על המשיב ליצור קשר עם חברתו עד תום ההליכים.
- ז. נאסר על מ.ע. להיכנס לעיר... עד תום ההליכים.
- ח. המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בליווי מי מהערבים.

עותק מההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

עמוד 5

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 11:15.

**ניתנה והודעה היום ה' תמוז
תשע"ד, 03/07/2014 במעמד
הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט**